PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 г. № 27
с.Осиковка

О добавлении пропущенных

адресов земельных участков  в ФИАС

         В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС  администрация Осиковского сельского поселения подтверждает присвоение адресов до вступления в силу Постановления РФ № 1221 от 19.11.2014 года на основании вышеизложенного администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1.Провести добавление пропущенных адресных объектов  в ФИАС:
	№
п/п
	Адрес объекта

	Кадастровый номер
	Тип объекта

	                       1
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,1
	36:12:3800001:1

	Земельный участок

	2
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,22
	36:12:3800001:18

	Земельный участок

	3
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,14
	36:12:3800001:11

	Земельный участок

	4
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,16/1
	36:12:3800001:32

	Земельный участок

	5
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,16/2
	36:12:3800001:33

	Земельный участок

	6
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,17
	36:12:3800001:13

	Земельный участок

	7
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,25/2
	36:12:3800001:21

	Земельный участок

	8
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,29
	36:12:3800001:23

	Земельный участок

	9
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,20
	36:12:3800001:15

	Земельный участок

	10
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,5
	36:12:3800001:31

	Земельный участок

	11
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Ивановка, ул.Мира,9

	Земельный участок

	12
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.ул.Садовая,5

	Земельный участок

	13
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.ул.Садовая,7

	Земельный участок

	14
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.Садовая,9

	Земельный участок

	15
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.Садовая,15

	Земельный участок

	16
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.Садовая,20

	Земельный участок

	17
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,4
	36:12:4200001:1

	Земельный участок

	18
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,26
	36:12:4200002:1

	Земельный участок

	19
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,24
	36:12:4200003:1

	Земельный участок

	20
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,16
	36:12:4000002:10

	Земельный участок

	21
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,18
	36:12:4000001:1

	Земельный участок

	22
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,37
	36:12:4200003:5

	Земельный участок

	23
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Сергеевка,ул.Садовая,38
	36:12:4200002:3

	Земельный участок

	24
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Викторовка,ул.Народная,12
	36:12:3700002:2

	Земельный участок

	25
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Викторовка,ул.Народная,9
	36:12:3700003:4

	Земельный участок

	26
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Викторовка,ул.Народная,1

	Земельный участок

	27
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Викторовка,ул.Народная,3

	Земельный участок

	28
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Викторовка,ул.Народная,13

	Земельный участок

	29
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Викторовка,ул.Народная,14

	Земельный участок

	30
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,4
	36:12:3600001:7

	Земельный участок

	31
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,4а
	36:12:3600001:3

	Земельный участок

	32
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,8
	36:12:3600001:8

	Земельный участок

	33
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,13
	36:12:3600002:2

	Земельный участок

	34
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,17
	36:12:3600002:10

	Земельный участок

	35
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,22
	36:12:3600002:7

	Земельный участок

	36
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,31
	36:12:3600001:10

	Земельный участок

	37
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Коваленковский, ул.Советская,д.29
	36:12:3900001:11

	Земельный участок

	38
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Коваленковский, ул.Советская,д.15
	36:12:3900002:15

	Земельный участок

	39
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Коваленковский, ул.Советская,д.39
	36:12:3900001:19

	Земельный участок

	40
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Осиковка,ул.Молодежная,8
	36:12:3500005:23

	Земельный участок

	41
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Осиковка,ул.Центральная,33/1
	36:12:3500006:4

	Земельный участок

	42
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение с.Осиковка,ул.Центральная,22
	36:12:3500002:10

	Земельный участок

	43
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,14
	36:12:4100003:17

	Земельный участок

	44
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,16
	36:12:4100003:18

	Земельный участок

	45
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,18/2
	36:12:4100003:22

	Земельный участок

	46
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,14/1
	36:12:4100003:77

	Земельный участок

	47
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,14
	36:12:3500005:29
	Земельный участок

	48
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,5/1
	36:12:4100003:7

	Земельный участок

	49
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,5/2
	36:12:4100003:8

	Земельный участок

	50
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,6
	36:12:4100003:9

	Земельный участок

	51
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,38/1
	36:12:4100002:50

	Земельный участок

	52
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,44
	36:12:4100002:3

	Земельный участок

	53
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,15
	36:12:4100002:112

	Земельный участок

	54
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,41/1
	36:12:4100002:104

	Земельный участок

	55
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,4
	36:12:4100002:1

	Земельный участок

	56
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,8/1
	36:12:4100001:8

	Земельный участок

	57
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Центральная,6/1
	36:12:4100001:57

	Земельный участок

	58
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,12а
	36:12:4100001:56

	Земельный участок

	59
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,39
	36:12:4100001:27

	Земельный участок

	60
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,43
	36:12:4100001:10

	Земельный участок

	61
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение п.Кузнецовский,ул.Молодежная,8/2
	36:12:4100001:11

	Земельный участок

2.Опубликовать постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.

Глава  Осиковского сельского

               поселения                                                             В.Д.Герман